De radiis divinitatis in operibus naturae, providentiae et gratiae. Drei Theile. Daf. 1762.

De aequa morum censura adversus rigidiorum et remissiorum. Dafelbst 1763.

Apparatus ad eruditionem theologicam, institutioni tironum congregationis S. Blasii destinatus. Daf. 1764.

De eo, quod est juris divini et ecclesiastici in sacramentis, praesertim confirmationis. Daf. 1764.

De dierum festorum numero minuendo, celebritate augenda. Daf. 1765.

De peccato in spiritum sanctum in hac et altera vita irremissibili. Accedit paraphrasis cum notis selectis in epistolam S. Pauli ad Hebraeos. Dafelbst 1766.

Taphographia principum Austriae. Post mortem patrum Marquardi Herrgott et Rustini Heer restituit, novis accessionibus auxit et ad haec usque tempora deduxit Martinus Gerbertus, s. r. i. princeps et abbas S. Blasii in sylva nigra. Daf. 1772 (zwei Folianten mit 118 Kupfertafeln).

Crypta San-Blasiana nova. Daf. 1772 (eine zweite Auflage erschien 1785).

Codex epistolaris Rudolphi I rom. regis, locupletior ex manuscriptis bibliothecae Vindobon. editus ac commentario illustratus. Praemittuntur Fasti Rudolphi ex ipsis eius epistolis, tum aliis antiquis monumentis et scriptoribus. Dafelbst 1772.

Pinacotheca principum Austriae. Post mortem patrum Herrgott et Heer recognita et edita. Daf. 1773 (zwei Folianten mit vielen Kupfertafeln).

Praxis regulae S. Benedicti, ex gallica lingua versa. Daf. 1773.

De cantu et musica sacra a prima ecclesiae aetate usque ad praesens tempus. Daf. 1774 (zwei Quartanten).

Scriptores ecclesiastici de musica sacra, potissimum ex variis Italiae, Galliae et Germaniae codicibus manuscriptis collecti. Dafelbst 1774 (drei Quartanten).

Iter alemannicum, accedit italicum et gallicum. Editio revisa et correcta. Daf. 1774.

Vetus liturgia alemannica, disquisitionibus praeviis, notis et observationibus illustrata. Daf. 1776 (zwei Quartanten).

Daemonurgia theologicè expensa. Daf. 1776.

Monumenta veteris liturgiae alemannicae. Accedit pars ritualis et pars hermeneutica. Daf. 1779.

Historia nigrae Sylvae, ordinis S. Benedicti coloniae. Daf. 1783 bis 1784 (drei Quartanten).

Anrede an die versammelten Ordensgeistlichen am Vorabende der feierlichen Kirchenweihe (zu S. Blasien). Abgedruckt in den Festreden, S. Gallen 1784.

De Rudolfo Suevico, comite de Rhinfelden, duce et rege, deque eius familia. Daf. 1785.

Solitudo sacra seu exercitia spiritualia ex doctrina s. scripturae et s. patrum, in usum pastorum ecclesiae. Daf. 1787.

Ecclesia militans, regnum Christi in terris, in suis fatibus repraesentata. Daf. 1789 (zwei Bände).